[image: image1.jpg]

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

АFБАН ПИЛТIРI АЙМАFЫ

ЧАРКОВ ААЛНЫН ЧОБI

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧАРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                             от 16.05. 2012 г.    № 26-п

аал Чарков

О внесении изменений в постановление

от 27.02.2012 г. № 8-п «О наделении

бюджетными полномочиями
администратора доходов бюджета»

          Руководствуясь ст. 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление от 27.02.2012 г. № 8-п «О наделении бюджетными полномочиями администратора доходов бюджета» в части приложения № 1

Дополнить новыми кодами доходов:

013 2 02 02080 10 0000 151 «Субсидии бюджетам поселений для обеспечения земельных участков коммунальной инфраструктурой в целях жилищного строительства»

013 2 02 02077 10 0000 151 «Субсидии бюджетам поселений на бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства собственности муниципальных образований»

013 2 02 02999 10 0000 151 «Прочие субсидии бюджетам поселений».

Глава Чарковского сельсовета                                                                                С.В. Атанаев